[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

     6-го созыва

(пятьдесят первая сессия)

    Решение № 353
от   24. 12. 2021
принято Прокопьевским городским

Советом  народных депутатов

24. 12. 2021
Об утверждении состава счетной комиссии
  В соответствии со статьями 28, 29 Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», протоколом счетной комиссии от 10.12.2021,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить состав счетной комиссии Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го в количестве 3 (трех) человек согласно приложению.

2. Утвердить председателем счетной комиссии Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва Гуськову Татьяну Ивановну.
3. Признать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.09.2018 № 003 «Об утверждении состава счетной комиссии».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

              Председатель
  Прокопьевского городского

  Совета народных депутатов

З. А. Вальшина

    Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

  от   24.12.2021  № 353

СОСТАВ

счетной комиссии

Прокопьевского городского Совета народных депутатов

6-го созыва

1. Гуськова Татьяна Ивановна
2. Кузьмичева Татьяна Васильевна

3. Хуснулина Мавлиха Тимершаеховна

Председатель
Прокопьевского городского

Совета народных депутатов                                                           З. А. Вальшина